[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.11. 2023 г.
г. Малоярославец
     № 1448

О внесении изменений в постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 14.11.2019 №1385 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и регулированию конфликта интересов Малоярославецкой районной администрации муниципального района Малоярославецкий район»

В соответствии с Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 14.11.2019 №1385 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и регулированию конфликта интересов Малоярославецкой районной администрации муниципального района Малоярославецкий район» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 Положения дополнить подпунктом 7 следующего содержания: «7) представитель отдела по профилактике коррупционных правонарушений администрации Губернатора Калужской области (по согласованию)».
1.2. Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации по общим вопросам О.В. Аверкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
                                                                                      В.В. Парфёнов
Богачева Екатерина Андреевна
Заведующий правовым отделом
8(48431)2-14-37

pravo.adm@mail.ru
СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами
                                Заместитель главы администрации
___________________Е.Б. Артамонова         ___________________ О.В. Аверкина

Приложение № 2 к Постановлению

Малоярославецкой районной

администрацией

муниципального района

«Малоярославецкий район»

От 14.11.2019г.№1385

 СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»

1. Аверкина О.В. — заместитель Главы администрации по общим вопросам, председатель комиссии;

2. Артамонова Е.Б. — управляющий делами, заместитель председателя комиссии;

3. Иванова В.И. — заместитель заведующего правовым отделом, секретарь комиссии;

4. Богачева Е.А. — заведующий правым отделом, член комиссии;

5. Самохина А.В. — заместитель заведующего отделом организационно-контрольной работы, взаимодействия с поселениями и представительными органами власти, член комиссии;

6. Титаева Н.В. — председатель Малоярославецкой районной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания (по согласованию);
7. Специалист отдела по профилактике коррупционных правоотношений Администрации Губернатора Калужской области (по согласованию).